
円

円

工事等の名称 林道平群線測量業務委託 完成期限等 令和６年１月１９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年１０月２０日 種別
測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

工事等の場所 南房総市平久里下地先
予定価格
（税込）

693,000

落札業者名 （有）南房測量設計
落札金額
（税込）

660,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2
井上測量設計（株） 南房総支
店

700,000

1 （有）安房測量 630,000

4
（株）東邦地形社 千葉南営業
所

660,000

3 光和測量（株） 安房支店 650,000

6 房総技術（同） 640,000

5 （有）南房測量設計 600,000 落札

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市外房地区自己搬入施設予
定地測量業務委託

完成期限等 令和６年２月２６日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年１０月２０日 種別
測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

工事等の場所 南房総市千倉町宇田地先
予定価格
（税込）

5,610,000

落札業者名 (有)南房測量設計
落札金額
（税込）

5,500,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 井上測量設計(株) 南房総支店 5,500,000

1 (有)安房測量 5,100,000

4 (有)南総測量 5,200,000

3 （株）つくも 館山支店 5,150,000

6 房総技術（同） 5,090,000

5 (有)南房測量設計 5,000,000 落札

8  

7  

10  

9  


